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Menighetsbladet
B ore        K lepp        O rre 

Skjærgårds 2012 Kyrkjetenar Marit Hetland sluttar Dåp i Kleppeloen



Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte		  900 41 782

Telefonliste ansatte:

Namn	D irektenummer	P rivat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims	 52 97 31 51	 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela	 52 97 31 53	 482 45 034

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, Olaug Mestad Slettbakk                936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen	 52 97 31 52	 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg		  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                             	 473 71 727
Klokkar Bore, Terje Idsø	 51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94

Dagleg leiar Frøyland og Orstad,
Astrid Berntsen	 52 97 31 50
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Surf innom 

www.klepp.kirken.no 
eller 

www.klepp.kyrkja.no

Der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 5 gonger i året.

Redaksjonskomité: 
Einar Egeland 
Anne Håkonsholm 
Arvid Hareland
Ingunn D. Aandal - kontaktperson

Forsidebilde: Fra ’Skjærgårds 2012’

Layout: Linda Aanestad
Trykk: Olsson as

Postadresse: 
Menighetsbladet 
- Postboks 101 
- 4358 Kleppe 

- Telefon: 51 78 95 55 
- e-post: 
menighetsbladet@klepp-kirken.no

Bankgiro: 3290.07.02239 

Neste nummer kjem ut 22/11

STOFF MÅ LEVERAST 
INNAN 30. OKTOBER !! 
(Med forbehold om ledig plass.) 

Stoff-fristen må overhaldas !!

M



Ønskjer du 
nokon å 

snakka med?
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Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405

JESUS SER
Jesus ser deg og meg. Han er nær deg og meg. Jesus har skapt 
oss og han ser oss hver dag. Har du tenkt på at når du våkner så 
står Jesus ved senga di? Han ser deg og vil være i lag med deg 
hele dagen. Når du våkner om morgenen kan du tenke på at Jesus 
er hos deg. Han møter deg med sin kjærlighet og sin nåde.

I Jesaias 49,16 står det ”Se i begge mine hender har jeg tegnet 
deg. Dine murer står alltid fram for meg. Jesus vet om det vi 
synes er vanskelig og leit. Han vet hvordan vi er, hva vi får til og 
hva vi ikke får til. Jesus vil at vi skal fortelle det til han for han 
ser oss, kan tilgi oss og bryr seg om oss!

Bibelen forteller om mange mennesker som Jesus så. Barn, 
kvinner og menn opplevde at Jesus så de og livet deres ble 
forandra. Du kjenner kanskje historien om Sakkeus. Han var 
ensom, ingen i Jeriko likte han og han var ikke fornøyd med livet 
sitt. Jesus så han oppe i treet. Han ble med Sakkeus hjem og 
prøv å se for deg den gode samtalen Jesus og Sakkeus hadde ved 
middagsbordet. Sakkeus fikk sette ord på handlinger han angret 
på, hvordan han hadde det og underveis i samtalen med Jesus 
skjedde det noe med Sakkeus. I møte med Han som både ser oss 
og kan tilgi oss ble hjertet til Sakkeus forandra. Sakkeus møtte en 
som både så han og kunne tilgi alt det gale han hadde gjort. Det 
skapte glede i hans hjerte og det forandret hans liv.

Ved starten av et nytt semester tenker jeg på: Hva skal jeg 
prioritere? Hva ønsker jeg som menighetspedagog å ha fokus på 
og formidle denne høsten?
Det må bli at Jesus ser deg og meg. Han er nær og vi kan få dele 
livet vårt med Han. 

Ønsker deg en god høst!

Kjersti Olimb Salte
Menighetspedagog
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Ein ny haust er i vente og med det tar vi også med oss ein 
ny ungdomsarbeidar. Ei livlig og omsorgsfull gladjente i frå 
Verdalen har allereie begynt som ungdomsarbeidar i Bore, 
nemlig Ine Nedrebø Andersen! Ho er som sagt allereie 
godt i gang med jobben, for i juni var ho med som leiar på 
konfirmantleir i Bø i Telemark, og første inntrykket av årets 
konfirmantar var absolutt ei positiv oppleving. Ine seier at 
dei hadde mykje energi og at det verkar som dei er villige til 
å læra om det me har å tilby dei det neste året. Då Ine fekk tilbod om stillinga som ungdomsarbeidar sa ho opp den 
gamle jobben sin, kvifor lurar du kanskje, men sjølv seier ho at ho har vore med i konfirmantarbeidet sidan året etter 
sin eigen konfirmasjon, og det var både kjekt og givande. Vidare seier ho og at, ”eg hadde lyst til å legge meir tid inn i 
konfirmantarbeidet og visste at ungdomsarbeidar var ein fin moglegheit til det.” 

Når ein byrjar i ny jobb har ein alltid nokon ønskjer for året, og Ine er klar i si røst: ”Eg ønskjer gode og snille 
konfirmantar. He - he, kven gjer ikkje det? Neida, eg håpar at konfirmantane skal få eit fint lærerikt år og bli kjent med 
han eg trur på. Eg håpar på fine samtalar med konfirmantane, og håpar at eg skal bli godt kjent med dei.”  
Og til slutt måtte spørsmålet om kven ho har som forbilde kome. ”Dette spørsmålet fekk meg til å tenke. Mitt forbilde 
då eg var lita var faster, tanta mi, og eg er ser framleis opp til ho. Ho har alltid gitt meg gode råd og dratt meg med på 
kristne arrangement frå eg var lita.” 

Og med slike gode tankar og forbilde for det kommande året, kan ikkje dette blir noka anna en legendarisk;)  
Me ønskjer Ine velkommen i staben – våre hjarter gler seg!

Christine Åsbø Hansen

Ny
ungdomsarbeidar

La kjærligheten være oppriktig. Avsky det onde, 
hold dere til det gode. Elsk hverandre inderlig 
som søsken, sett de andre høyere enn dere selv.  
Vær ikke lunkne, men ivrige. Vær brennende i 
Ånden, tjen Herren! Vær glade i håpet, tålmodige 
i motgangen, utholdende i bønnen. Vær med 
og hjelp de hellige som lider nød, og legg vinn 
på gjestfrihet. Velsign dem som forfølger dere, 
velsign, og forbann ikke. Gled dere med de glade 
og gråt med dem som gråter. Hold sammen i 
enighet. Gjør dere ikke for høye tanker, men hold 
dere gjerne til det lave, og vær ikke selvkloke.  

Gjengjeld ikke ondt med ondt, ha tanke for det 
som er godt for alle mennesker. Hold fred med 
alle, om det er mulig, så langt det står til dere.  
Ta ikke hevn, mine kjære, men overlat vreden til 
Gud. 
For det står skrevet: Hevnen hører meg til, jeg 
skal gjengjelde, sier Herren. Men:

Er din fiende sulten, så gi ham mat,
er han tørst, så gi ham drikke.
Gjør du det, samler du glødende kull på hans 
hode.

La ikke det 
onde overvin-
ne deg, men 
overvinn det 
onde med det 
gode!

1 Timoteus 4:12

Ine Nedrebø Andersen 
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Ny salmebok blei fastsett på 
Kyrkjemøtets siste dag.

Forslaget frå sekretariatet i Kyrkjerådet var på  
førehand handsama av Kyrkjerådet og 
Bispemøtet, men blei saumfara grundig av dele-
gatene i Tønsberg. Av dei føreslåtte 893 salma-
ne blei nokre fjerna, mellom anna Kringsatt av 
fiender, eller Til ungdommen, og Svøp kappen 
din om skuldrene. Barnesongane Du kalla oss til 
kyrkja og Må Gud velsigna deg er teke inn.

Salmeboka skal leie kyrkjelyder og heimar inn i 
ei ny tid, med besifring for å kunne spele på flei-
re instrumenter, salmar på alle de seks norske 
språka og målformene, og sjanse til å få salmar 
rett inn på smarttelefon eller lesebrett.

Salmeboka er klar første søndag i adventstida i 
2013.

Vedrørende 
graver ved 
bårehuset på 
Klepp kyrkjegard
Kirkevergen har satt ned 
skilt ved hver enkelt grav 
for å be ansvarlige for 
gravene om å ta kontakt. 
De fleste gravene på dette 
feltet er rundt 100 år gamle 
og vi har ikke registrerte 
festere. 

Ta kontakt med 
kirkevergen på:
Klepp kyrkjekontor, 
Kleppevarden 2, Kleppe
Telefon 51 78 95 55
dagbjorg.straume@klepp-
kirken.no

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

Bore kyrkje 
Nå er endelig arbeidet med utvidelsen av Bore kyrkje i gang. En solid 
dugnadsinnsats er lagt ned med flytting av benker og utstyr, graving mm. 
Prosjektet er planlagt ferdig mars/april 2013 og frem til den tid vil menigheten ha 
sine gudstjenester på Bore bedehus. Vi er svært takknemlig for samarbeid og 
velvilje med bedehuset. Kirkestuen på Bore vil være i bruk til ulike aktiviteter i hele 
byggeperioden.

Offisiell åpning av Orre gamle kyrkje 
I skrivende stund er det en liten uke til den offisielle åpningen av Orre gamle 
kyrkje: 19. august. Kirken har vært i bruk i sommer til bryllup og gudstjeneste. 
Det vil komme en utfyllende reportasje om Orre gamle kyrkje og åpningen i neste 
menighetsblad.

Personalnytt
Klepp stasjon: Kjartan Sørheim er ansatt i vikariat i 50 % stilling. -	
Menighetsprest Frode Helvig har permisjon i 50 % av sin stilling for å 
jobbe som pendlermisjonær i Thailand
Bore: Olaug M. Slettbakk er ansatt i 40 % stilling som -	
trosopplæringsmedarbeider.  
Ine Nedrebø Andersen er ansatt i 25 stilling som ungdomsarbeider i Bore. 
Nærmere presentasjon i dette menighetsbladet.
Orre: Marit Hetland har sluttet i sin stilling etter 18 år som kirketjener i -	
Orre. Vi takker henne for lang og tro tjeneste i menigheten. Gaute Terning 
er tilsatt etter Marit i 8 % stilling.

Vi kommer tilbake med nærmere presentasjon av nytilsatte i neste nummer.  
 
Dagbjørg Straume 
Kirkeverge

Nytt fra kyrkjeleg fellesråd

Gunnhild Hermstad var saksordførar for ny 
salmebok under Kyrkjemøtet.

Ny Salmebok 2013



 
Det er alltid godt å gå over brua og entre Risøya. Øya mange av oss forbinder med 
sommer, sol, avslapping, Jesus, musikk og gode venner. Og slik ble det i år også! 
 
Vi ble tilsammen ca 130 stk fra Klepp som reiste ned. Fra kirka hadde vi to busser, en 
til Konfcamp (konfirmantleir) og en til Kleppcamp (Klepp-folk 15 +) 
 
De siste årene har vi blitt velsignet med godt med regn, så de fleste var godt 
forbredt på vått fra oven. Men været var bra, hele uka, fram til natt til lørdag... Da 
åpnet himmelens sluser seg og vi kunne plutselig bruke badering hele tiden. 
 
Men det ble en super uke! Den engelske lovsangslederen Tim Hughes og store band 
som Switchfoot og Leeland gjorde mang en ungdom syngende glad. 
Nattverden på lørdagskvelden og nattsang i (den utendørs) Fjellkirken vil for mange 
av oss stå som en av høydepunktene. 
 
De aller aller fleste av Kleppcamperne og Konfcamperne koste seg stort på 
Skjærgårds og selv om vi måtte et par ganger på Legevakta så hadde vi ei uke vi 
sent vil glemme!

Karsten Degnes

o	

2012Skjærgårds 
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Ruben Bergseth, Tonje Lea, Lera (fra Ukraina), Sunniva 
Thorisdottir og Signe Særheim NYTER Skjærgårds!
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Jenny Margrethe og Line er 
på vei ned rampa med “båten” 
Russ 2016. De vant ikke, for å 
si det sånn...

5 glade konfjenter foran Hovedscenen. Fredag og lørdag var 
det konserter hele kvelden.

Konfirmantene lærte mye, lo 
mye og sang høyt på møtene.

Nina bygde båt (holdt i allefall drillen...)

Innimellom møtene, konsertene, båtbygginga, 
volleyballen og badinga var det mye tid til 
avslapping og kos!

Ida Clausen og Thomas Sele gir 
Skjærgårds toppkarakter.

Ådne Tveranger og Marcus David Selvåg 

fikk smake allergiens bakside.
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Tekst/Bilde: Einar Egeland 
 
Søndag 3. juni ble Olav Christensen Bjørheim døpt 
under høy himmel i Kleppeloen. Mer enn tre hundre 
mennesker fikk oppleve at også fem andre barn ble 
tatt inn i kirken denne søndagen. Gudstjenesten var 
for hele Klepp, og folk fra både Orre, Bore og Klepp 
var samlet – ja, kanskje noen fra mer fjerntliggende 
steder også…

I skarp junisol hadde vi det helt perfekt i sola, mens 
forsangere og musikere i skyggen på scenen frøs på 
fingrene. «Det er alltid kaldt på scenen i Kleppeloen», 
sa sokneprest Andreas Haarr.

Det var et interessant sammentreff at vår gudstjeneste 
foregikk ute i det fri, på samme måte som da Abraham 
var på telttur i Eikelunden i Mamre, slik det sto 
skrevet i leseteksten i 1. Mosebok kapittel 18. Her 
fikk Abraham øye på tre menn som sto foran ham. 
Abraham foreslo å hente vann så de kunne vaske 
føttene og hvile seg under treet. «Og la meg hente 
litt mat, så dere kan styrke dere før dere drar videre, 
siden dere nå har lagt veien forbi deres tjener.» De 
svarte: «Ja, gjør som du sier!» Abraham fikk Sara til å 
kna tre sea fint mjøl og bake brødleiver…»  «Hvorfor 
Abraham måtte ha brød av 36 kg mjøl da han var på 
telttur, det forstår jeg ikke», bemerket Andres på lun 
og karakteristisk måte.

Familien til dåpsbarnet Olav sa straks ja da 
menighetsbladet spurte om vi kunne få ta noen bilder 
av dåpen, siden det går år mellom hver gang det skjer 
under åpen himmel, og – om vi også kunne stille noen 
spørsmål til dåpsforeldrene. 

Frisk frilufts-
gudstjeneste i 
Kleppeloen

Mer enn 300 mennesker slo seg ned 
på plenen i Kleppeloen for å delta på 
friluftsgudstjenesten. Etterpå vanket 
det drikke og grillmat.

Den allmektige Gud har no gjeve deg sin Heilage 
Ande, gjort deg til sitt barn og teke deg inn i sin 
truande kyrkjelyd…

Olav Christensen Bjørheim 
med foreldre. 
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Søndag 10. juni hadde Marit Hetland sin siste 
arbeidsdag som kyrkjetenar i Orre. Me vil 
sei ein stor takk til Marit for trufast teneste 
gjennom 18 år. 
 
Astrid Voll

Slutter av som 
kyrkjetenar i Orre

Marit fekk overrekt paispade og glassfat som 
takk for tenesta.

Her saman med soknerådsformann Lars Bjarne 
Salte og kyrkjelydsprest Jarle Minnesjord.

- Hva tenkte dere da det var snakk om døpe 
barnet på en friluftsgudstjeneste?
 - Så kjekt! Dette passer perfekt for oss. Særlig 
jeg har vært en ivrig bruker av Kleppeloen i 
mange år. Dessuten er Loen i nærheten av 
dåpsbarnets mormor og morfar, og da de tilbød 
seg å huse festen etterpå, var det ikke tvil om at 
vi ville velge dåp i friluft. Eneste bekymring var 
selvsagt været, sier Camilla Bjørheim.
 
- Har dere vært i Kleppeloen på slik 
gudstjeneste andre ganger?
- Nei. Men som sagt er vi ivrige brukere av Loen 
året rundt. Vi har også være på konsert i Loen, 
sier Bjørheim.
 
- Hvordan var det å døpe Olav i friluft i 
Kleppeloen?
- Det ble en veldig fin seremoni, vi var jo så 
heldige med været! Det ble faktisk varmere 
enn de hadde varslet på forhånd. Selv om det 
blåste riktig friskt på Kleppevarden, var det lunt 
og varmt i Loen. Gjestene til Olav satte også 
pris gudstjenesten. Dåpsbarnet oppførte seg 
eksemplarisk, behagelig for foreldrene som jo er 
litt stressa før en barnedåp.
 
- Tenkte du at det var annerledes å døpe 
barnet ditt i friluft enn inne i kirken?
- Egentlig ikke, seremonien var jo stort sett den 
samme. Men det krever jo litt mer planlegging å 
døpe ute. Bunader og regnbukser lar seg ikke 
kombinere, så vi er glade det ble så godt vær, 
avslutter Camilla Bjørheim.

Menighetsbladet 9Menighetsbladet
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Dei store spørsmåla i livet

Den finske diktaren Zacharias Topelius har skreve 
ei forteljing som heiter ”Livets store spørsmål”. I den 
forteljinga seier han at det store spørsmål i livet inneheld 
berre tre små ord: ”Elskar du meg?”.

At det er viktig at nokon er glad i oss, det veit vi og vi 
set pris på at nokon bryr seg om oss, stiller opp for oss, 
fylgjer oss nokre steg gjennom livet, også opp dei tunge 
motbakkane. 

Men det er mange etiske spørsmål som angår oss, mange 
spørsmål i livet som vi må tenkja gjennom og ta stilling til. 
Lat meg berre nemna ein del døme så vi skjøner kva vi har 
føre oss: Kven er eg? Kva verd har eg? Er eg viktig eller er 
eg eit null? Kva er meininga med livet mitt? Kvifor lever vi?

Vidare: Lever vi for å arbeida - eller arbeider vi for å
leva? Ynskjer vi dei perfekte menneskja? Kven er eit 
perfekt menneske? Finn vi dei? Kven skal i tilfellet avgjera 
kven som er perfekt? Kva slag moralsk refleksjon er det 
som ligg bak debatten om tidleg ultralyd for gravide?

Eg gløymer ikkje noko som stod over inngangsporten til eit 
middelalderslott i Rhindalen: ”Originalar tålast ikkje”. Her 
skulle alle vera nokolunde like, og vi må spørja kor mykje 
ulikskap vi tåler i vårt samfunn. Kor mange som oppfører 
seg annleis eller kler seg annleis osb. aksepterer vi? Eller 
vil vi helst at alle skal vera i same forma?

Kor viktig er i dag familien? Kva slags ansvar har vi for 
andre folkeslag? Ja, for kven har eg eigenleg ansvar? Når 
er det tid for døden? Når skal ein stoppa livet?

Dei etiske spørsmåla er mange. Livsspørsmåla kallar på 
etisk refleksjon og tenking. Kor mykje etisk tenking finn vi 
i samfunnet, hjå statsmakta, på stortinget, hjå politikarane 
og i kyrkja som skulle vera ein premissleverandør for kritisk 
refleksjon og etisk tenking i samfunnet?

For Bibelen og Gudstrua er ei rikhaldig kjelde til svar og 
rettesnor på livet sine mange spørsmål. Me kjenner dei 
ti bodorda, me kjenner det dobbelte kjærleiksbodet. Det 
finnes bibeltekstar som seier kva eit menneske er verd 
(Salme 8) og kva ansvar vi har for menneske (Forteljinga 
om den miskunnsame samaritanen).
Eit samfunn som stegvis blir tømt for dei kristne verdiar 
vil oppleva at mange av desse verdiane blir sett tilsides 
i det praktiske liv. Dei høge aborttala i Vesten kan neppe 
forklarast utan at vi samstundes forstår kva det vil seia at 
kristentrua har forsvunne frå det offentlege rom.

Korleis er det her i Noreg? Statsmakta viser liten vilje
til etisk ansvar for dei svake som kjem hit. Små barn vert 
sende ut av landet. Eg har eit inntrykk av at reglar og 
prinsipp blir viktigare enn menneske. Abortdebatten i dei 
siste tider viser kor gale mykje har vorte. Skal vi tenkja 
vidare på andre område så ser me kor mykje pengar og 
budsjett har å sei, og vi kan spørja: Er pengar viktigare enn 
menneskje?

Kva hender i eit samfunn der Gud er borte og ansvaret for 
Gud og menneske også smuldrar. Eg vil utfordra kyrkje og 
bedehus til kontinuerlig etisk tenking om dei viktige ting i 
livet. Eg vil oppmode den einskilde til å tenkja gjennom dei 
mange sidene ved livet vårt for sin eigen del. 

Hein Steinskog

frå sidelinja:
Hein Steinskog

MenighetsbladeT10
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31.oktober
4 år – 3.klasse
kl.17:00-19:30

i frikyrkja

4.-7.klasse
kl.18:00-21:00

på Kleppe bedehus

Tema: 
Gode venner 

50 kr. 
pr. barn

Velkommen til en alternativ og positiv feiring 
til Halloween onsdag 31.oktober! Det blir 
sang og musikk, show og mange kjekke 
aktiviteter!

De som vil kan kle seg ut i VENNLIGE kostymer!

Arrangører: Bore kyrkje, Bore bedehus, Klepp frikirke, 
Hverdagsmenigheten Fokus og Klepp kyrkje. 

Babysang
Kursleder: Silje Sotnakk

Kursstart: 9. oktober kl 10.30 - 12.00 
Ta gjerne med deg litt niste.  
Kaffe og te blir servert.

Sted: Menighetssalen i Klepp kyrkje

Varighet: Hver tirsdag, 10 ganger

Pris kr 300,- 

Meld deg på innen 1. oktober til denne 
adressen: menighetsped@klepp-kirken.no
Det er viktig at du skriver ditt navn, navn på 
barnet, din adresse, mobilnummer og e–post 
adresse!

Har du spørsmål ring 478 70 04 eller 
send e–post til adressen over. Det er 
førstemann til mølla så ikke nøl med 
å melde deg på.     

Har du en liten i alderen 0 - 1 år?
Velkommen til en koselig stund med sang og 
musikk, rim, dans og bevegelse.

Velkommen!!



I sommar fekk eg høyre om eit 
arbeid som eg fekk sans for 
og bestemte meg for å støtte 

økonomisk. Ei tid seinare fekk eg ein telefon frå han 
som hadde fortalt meg om det heile. Han kunne 
bekrefte at pengane var komne fram og ville verta 
godt brukte. Det underlege var at eg litt seinare 
same dag fekk ein anna telefon, med eit tilbod. 
Dette tilbodet, om det vert noko av det, vil velsigne 
meg ca 200 gonger det eg gav, faktisk i form av 
pengar sparte. Dette var meir som eit varsel om 
ein moglegheit, og sjansen for at det ikkje blir noko 
av det er absolutt størst. Men det blei likevel ei 
sterk påminning for meg om eit bibelsk prinsipp. 
2. Kor 9,6: Men det seier eg: Den som sparsamt 
sår, skal òg hausta sparsamt, og den som sår med 
velsigning, skal òg hausta med velsigning. Det har 
og sett eit anna bibelvers litt i perspektiv for meg. 
Salomos ordtak 10,22: Det er Herrens velsigning 
som gjer rik, eige strev legg ingenting til.

Alle søker me rikdom. Kva samanheng rikdom 
og økonomi har, det er eg noko usikker på. Men 
eg er ganske overbevist om at det å gje er ein 
viktig nøkkel til å oppleva rikdom. Me har ulike 
føresetnader for å gje, men me har alle ressursar. 
Praktisk hjelp, tid, omsorg, tilgang, engasjement, 
husrom og hjerterom, fellesskap,  rettleiing og 
kanskje entusiasme? Her i det jante-loviske kalde 
nord, trur eg at det å møte, særleg barn og ungdom 
med begeistring, interesse og entusiasme har 
enorm verdi! Jantelova ligg djupt i vår natur og det 
fell fort naturleg for oss å væra kalde, skeptiske og 
negative i møte med ungdom som ikkje gjer val like 

mine. Som ser moglegheiter eg ikkje såg og som i 
alle fall ikkje ter seg likt eg gjorde.

Moglegheitene for å gje er uendelege, tenk på det 
som ein levemåte. Ser du ei brikke som manglar 
i eit puslespel, eit udekka behov, så er dette din 
sjanse! Og dette handlar om så mykje meir enn 
pengar. Men eg trur og at om du ikkje klarer å dele 
med pengane dine, så er det vanskeleg for deg å 
gje andre ting. Pengar og ting me eig, kan fort eiga 
oss. Og når me gjev dreier me fokuset litt vekk frå 
”berre meg”. Og det trur eg er ein rikdom. Men eg 
trur og at Gud kan dette med multiplisering når han 
velsigner oss. Det hadde nok vore lettare for oss å 
forstå om me kunne kjøpe velsigningar i butikken.

Vidare i 2.kor 9,7 og 8 står det: 

Kvar må gje det han har bestemt seg for i sitt eige 
hjarte, ikkje med ulyst eller 
av tvang. For Gud 
elskar ein glad 
gjevar. Og Gud 
er mektig til å 
gje dykk alle 
gåver i rikt 
mål,  så de 
alltid og i alle 
høve skal 
ha alt de 
treng, ja, 
ha overflod 
til all god 
gjerning.

GJE!

dette er eg

oppteken av

Leif Harbo
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Julemesse 2012
Kleppe bedehus 16. og 17. november

Etter julemessa 2011 skreiv  Jan Sigmund 
Sandsmark i menighetsbladet:
«For NMS, og for mange misjons-
oganisasjonar, er julemessene verkeleg eit 
«must» dersom budsjetta skal gå i  
balanse og det skal kunna sendast ut 
midlar til arbeidet på felta. Resultatet av 
julemessa 2011 blei kr 225.000,-  – det kan 
bli til mange kapell-tak, behandlingar ved 
helseklinikkar eller liknande.»

Fritt omsett vil det seie:
Ta med mykje pengar og kom på Julemessa! 
Den er en god anledning til å kjøpe julegaver, 
julebakst, håndarbeid, tresløyd og mange 
andre ting.

PROGRAM:  
Fredag 16. november  
Kl. 19:00  Åpningsmøte med tale  
av generalsekretær Jeffrey Huseby. 
Sang av Jærklang.  
Kl. 20:00  Varesalg, grønnsaker, gaver, kaker, 
ved, åresalg, loddsalg, kafeteria m.m.
Lørdag 17. november 
Kl. 10:00  Salget starter, kafeteria med  
risgrøt og pølser.
Kl. 11:00  Møte. Andakt ved Kjell Erfjord, 
sang av Bore musikklag.
Kl. 14:00  Familiemøte. Andakt ved Kjell  
Erfjord, sang av Safari barnegospel.  
Hovedtrekning med mange fine gevinster.
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Klepp kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

30.09. Familiegudsteneste med dåp. 
Hausttakkefest. Kyrkjekaffi. Barnekoret 
syng. Offer: Bygdekvinnelagets prosjekt i 
Kamerun. Jarle Minnesjord.

14.10. Kl. 19.00 Gudsteneste med 
nattverd. Kyrkjekaffi. 
Offer til menighetsarbeidet. 
Jarle Minnesjord.

28.10. Fellesgudsteneste med Bore 
kyrkjelyd. Offer til Menighetssalen i Orre. 
Jarle Minnesjord.

11.11. Familiegudsteneste med dåp. 
Søndagsskolens dag i kyrkja. Utdeling av 
4.årsbok. Offer til Søndagsskolen i Orre. 
Kyrkjekaffi. Jarle Minnesjord.

25.11. Domssøndag. Gudstjeneste med 
nattverd. Offer til Israelsmisjonen. 
Jarle Minnesjord.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

23.09. Konfirmantpresentasjon, dåp. Jarle 
Minnesjord. Sprell levande søndagsskule. 
Offer til menighetsarbeidet.

30.09. Haustakkefest og 
50-årskonfirmantar. Dåp. Andreas Haarr. 
Sprell levande søndagsskule. Offer til 
bygdekvinnelaget sitt prosjekt i Kamerun.

07.10. Lovsangssgudstenste. Dåp 
og nattverd.Andreas Haarr.Sprell 
levande søndagsskule. Offer lønn til 
ungdomsarbeidar.

14.10. Kl.0900 Morgongudsteneste. 
Nattverd. Andreas Haarr. 
Offer til menighetsarbeidet
Kl.11.00: Familiegudsteneste. Dåp.
4-årsbok. Offer til menighetsarbeidet.

21.10. Gudsteneste med nattverd. Henny 
Lie Sandve. Sprell levande søndagsskule. 
Offer til Misjonsalliansen.

28.10. Gudsteneste med dåp, speidarane 
deltek. Andreas Haarr. Offer til speidarane.

04.11. Lovsangsgudsteneste med dåp og 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell levande 
søndagsskule. Offer til Bibelskulen i 
Grimstad.

11.11. kl.0900 Morgongudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. 
Offer til menighetsarbeidet.
Kl.11.00 Familiegudsteneste med dåp. 
4-årsbok. Offer til menighetsarbeidet.

18.11. Gudsteneste med nattverd. Jarle 
Minnesjord. Sprell levande søndagsskule. 
Offer til Stefanusalliansen.

25.11. Gudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Sprell levande søndagsskule. Offer 
til Misjonsprosjektet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

23.09. Ikkje gudsteneste. 
Kulturkvelds kl 19.00. 

30.09. G2 med nattverd. Tema. Åsmund 
Steinnes. Band og forsangarar. Offer til 
menighetsarbeidet. 

07.10. Familiegudsteneste. Åsmund 
Steinnes med ressursgruppe. Offer til 
sundagsskulane i Bore.

14.10. Gudsteneste med dåp. 
Hausttakkefest. Bygdekvinnelaget 
pyntar. Åsmund Steinnes. Offer til 
bygdekvinnelaget sitt jordbruksprosjekt i 
Kamerun.

21.10. Ikkje gudsteneste. 
Kulturkvelds kl 19.00

28.10 Gudsteneste i Orre kyrkje saman 
med Orre kyrkjelyd. Sjå gudstenesta i 
Orre.

04.11. Familiegudsteneste på weekend 
på Ognatun. Nattverd. Offer: Familie og 
medier.

11.11. Gudsteneste med nattverd. Åsmund 
Steinnes. Offer til menighetsarbeidet.

18.11. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds. 

25.11. G2 med dåp. Tema. Åsmund 
Steinnes. Band og forsangarar. Offer til Gå 
ut senteret Hurdal, Normisjon.

02.12. Familiegudsteneste med nattverd. 
Lys Vaken! Åsmund Steinnes med 
ressurgruppe. Offer til menighetsarbeidet. 

På grunn av utbygging av 
Bore kyrkje er gudstenester og 
kulturkvelds i Bore bedehus.



KLEPP STASJONFRØYLAND OG ORSTAD

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

23.09. Temagudsteneste om nådegaver. 
Nattverd. Sigve Ims og Eivind Eikeland. 

30.09. Gudsteneste med dåp. Sigve Ims. 
Offer til Stiftelsen.

14.10. kl. 19:30 Gudsteneste med nattverd 
og bønnevandring. Sigve Ims. 

21.10. Gudsteneste med nattverd. Sigve 
Ims. 

28.10. Storsamling. Safari, dåp, 4-årsbok. 
Sigve Ims og Unni Lende. 

04.11. kl. 19:30   Alle helgens dag. 
Sigve Ims. 

18.11. Gudsteneste med dåp. 

25.11. Gudsteneste med nattverd. 
Sigve Ims.	

(Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
Engelsvoll skule kl.11.00)

Kraftgjengen; barnas gudsteneste
Høstens fokus: Ånden gjør oss levende

23.09. Temaserie: 3.trosartikkel og livet i 
Den Hellige Ånd; Ånden gjør oss levende! 
Joh 6,63 m. Frode Helvig Presentasjon av 
Klepp stasjon konfirmanter

07.10. Tema; ”Restart” - Ånden og 
omvendelsen. Nattverd

21.10. Tema: ”Bibelen, en levende bok”
m. Frode Helvig
Bibel til 4-åringer. Dåpsskolen deltar

04.11. Tema: ”Bønn – en levende relasjon”
m. Frode Helvig

18.11. Tema: ”Du – et levende brev til 
verden”m. Sølve Salte

23.sept 17.sønd i 
treenigh.
1.Kong 17, 17-24, 1 Kor 
15, 35-45,  Luk 7, 11-17

30.sept 18.sønd i 
treenigh
1 Kong 8,41-43, Rom 
15, 25-33, Matt 8,5-13

7.okt  19. sønd i 
treenigh
5 Mos 30,11-15, Rom 
2,13-16, Joh 7, 14-17

14. okt 20.sønd i 
treenigh
1 Mos 2,18-25, Ef 5,31-
33, Mark 10,2-9

21.okt 21.sønd. i 
treenigh
5 Mos 15,7-8.10-11, 1 
Joh 3,16-18, Luk 16,19-
31

28.okt Bots- og 
bededag
Jes 59,1-4, 1 Joh 1,8-2,2, 
Luk 18,9-14

4.nov Allehelgensdag
Salme 84,2-8, Hebr 
12,1-3, Matt 5,13-16

11.nov 24.sønd i 
treenigh
Salme 119,80-83, Kol 
1,24-29, Luk 12, 35-40

18. nov 25.sønd i 
treenigh
Salme 107,23-32, 2 Kor 
1,8-11, Matt 14, 22-34

25.nov Domssøndag
Job 28,20-28, Kol 1,9-
14, Matt 25, 1-13



A r ra n g e m e nt  p å  B o re  b e d e h u s  h ø s te n  2 0 1 2

Konsert med InHisImage band  
23. september kl. 19.00

Lovsangsteamet InHisImage Band 
kommer fra InHisImage school of 
worship, som er en tverrkirkelig 
lovsangsskole i Rogaland. Musikk-
stilen er variert fra rolige låter til mer 
kraftfull musikk. Bandet har blant 
annet ledet lovsang på Nettverk for 
Menn sin nasjonale konferanse.

Arne Nordbø 21. oktober kl. 19.00
“Gudstrua mi er ikkje religion — men relasjon”

Arne Nordbø tar et alvorlig og humor-
istisk skråblikk på skråsikkerheten.

 Arne er elektriker, lærer, toastmaster, 
underhalder, tekstforfatter og 17. mai-
taler. Han har vært med på revyene til 
Han Innante og Vandring i Bedehus-
land. De ti siste åra har han livnært seg 
med formidling

 

“SONGAR OG FORTELLINGAR”  
Ingrid og Åsulf Kvammen 18. november kl. 19.00

Ingrid er frå Undheim, Åsulf frå Åsland. 
Åsulf har arbeidd som dyrlege sidan 
1975. Ingrid arbeider som hjelpelærer 
i skulen. Åsulf har laga mange sangar 
og har vore i studio fleire gonger. Han 
har gitt ut 4 cd-ar. Den mest kjende er 
“Lovsang fra Jæren”. 
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Mødre I Bønn feirer 15 års jubileum 
28-29 sept. 2012

Kathrine Larsen - Europaleder for Moms In Prayer International 
kommer for å oppmuntre mødre i Norge til å be for barna og skolene.
Vi skal være på skoleskipet Gann som ligger til havn i Stavanger. Full kost og losji.

Arrangementet er åpent for alle som ønsker å bli mer kjent med Mødre I Bønn!
Mer info på vår nettside www.momsinprayer.no 

Pilegrimsvandring
Mikkelsmess

30. september 2012, kl. 14.00. 

Frammøte ved Hå gamle prestegard. 

Leiar for vandringa er Anne Sofie 
Haarr, og går til Kristkrossen på 

Njærheim.

Vandringa passar godt for familiar. 
Ta med mat og drikke.

Torsdagstreffen
Torsdagstreffen er en klubb, spesielt 
tilrettelagt for mennesker med 
utviklingshemming. Vi samles en torsdag i 
måneden i Klepp kirke kl. 19.30-21.00. 
Vi starter med en andaktsstund i kirkerommet. 
Etter det går vi til menighetssalen hvor vi har 
forskjellige aktiviteter, og hvor vi avslutter 
med kveldsmat.

PROGRAM FOR HØSTEN 2012

Torsdag 18. oktober
Aktiviteter. Andakt ved Andreas Haarr

Torsdag 15. november 
Vi lager adventpynt. Andakt ved Åsmund 
Steinnes

Torsdag 6. Desember
Julefest med grøt og kaker. Andakt ved 
Andreas Haarr

Alle er hjertelig velkommen.
Kontaktperson: Diakon Henny Lie Sandve, 
51789556/55

MINNEGUDSTJENESTE
Allehelgens søndag
Søndag 4. november kl. 18.00 i Klepp kirke

I gudstjenesten vil navn på de som er døde eller gravlagt i Klepp, Bore, 
Orre, og Frøyland/Orstad sokn siste året, bli lest opp, og det blir tent lys.

Sang og musikk. Prest, diakon og organist deltar

Alle er velkomne.
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Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader

Daikin varmepumpe 
med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 Sandnes
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Eldres dag blir i år feira sundag 30. september 
kl 1800 i Klepp rådhus. 
Festtalar blir Kjell Arild Pollestad. 
Nærare info kjem når tida nærmar seg.

Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i 
1. etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag til 
fredag. Frivilligsentralen held stengt 5. juli til 30 juli 
2012.

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til 
å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, og 
inviterer deg til ein samtale om dette. Ta kontakt 
med Klepp frivilligsentral på tlf. 51 42 96 40, 
mail:aknh@klepp.kommune.no eller sjekk heimesida 
vår: klepp.frivilligsentral.no

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. Det er 
open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 16.00 
og  tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med mat og god 
drøs. Torsdagskveldane blir det  fiske og friluftstreff 
til 1. september. Bowling ein dag i månaden og 
Fullmånekonsertar.Vi held til i Jærvegen 540 
(tidlegare nettprint sine lokale). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke litt 
av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som har 
kome til Klepp ein god start i kommunen? 
Ta kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønsker fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med Frivillige i Klepp Frivilligsentral, 
kvar torsdag kl. 11.30 – 13.00 med felles lunsj. 
Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Full rulle!
Trilletreff for småbarnsforeldre. Nå blir det full rulle 
i nærmiljøet ditt. Du er kvalifisert til å vere med 
andre rullande mødre og fedre på tur. Bli med på 
kjekke turar og utvid nettverket ditt. Møt opp på 
parkeringsplass i Klepploen måndager kl. 11.00. 
Kontakt frivillig Olaug Marie Ellingsen Ueland 
959 09 420.

 Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
institutsjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivillige 
i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman på 
trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng ikkje 
stille kvar veke, men når det passar for deg. Kvinner 
og menn i alle aldre er velkomne. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg, 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein 
natteramn er ein edru vaksen som er synleg og til 
stades for barn og unge.  Natteramnane i Klepp er i 
Klepp sentrum fredagskveldane og i Bryne sentrum 
laurdagskveldane. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Kul-tur 2012
Kul-tur er turar med kulturelt innhald i lokalmiljøet.
Turane varer 2,5 – 3 timar og det er frivillige i 
Gjesdal, Time, Klepp og Hå som arrangerer.Ta med 
matpakke, klede etter ver og gode sko. 
Onsdag 26. september Gjesdal. Turmål: Rossåsen. 
Frammøte ved rasteplass E39 ved Limavatnet. 
Guide: Martin Ravndal. 
Onsdag 31. oktober Hå. Turmål: Hetland – Ueland 
– Bjørndalsniben. Frammøte kl. 10.30 ved Hetland 
kraftstasjon på Ogna. Guide: Lars Erling Friestad. 

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- 
eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som opplever isolasjon.
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. 
Du går på besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Strandturen
Likar du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda.Vi møtest tysdagar 
kl 10.30 ved Friluftshuset på Orre. Turen varer i 
omtrent ein time, og innimellom stoppar vi for litt tøy 
og bøy. Ta med nistepakke og drikke. Dersom du 
treng skyss, ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 905 29 346.

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper frivillige 
frå Klepp til med å lage frukost på Kleppheimen.  
Vi treng flere frivillige til dette arbeidet. Du et frukost 
saman med bebuarane og gir dei ein god start på 
dagen. Vil du vere frukosthjelp, ta kontakt med 
Frivilligsentralen. 

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege batteri 
til høyreapparat. Treffa er eit samabeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren.

På Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste 
onsdag i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. 
På Kleppetunet (kafeteriaen i samband med 
Syng med oss): Høyr-Her treffa er første torsdag i 
månaden - kl 1700 – 1800.

Frivillighetssentralen låner ut: 
-	� Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett for 

bag.
-	 Mobil teleslynge
- 	Lydbøker
- 	Langrennski
- 	Skøyter
- 	Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen 
- tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp Sparebank 
og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. 
Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjerteleg velkommen til 
middag kl. 11.30.  Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til Torny Horpestad 51 42 04 92. 
Alle er hjerteleg velkomne.

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtes første torsdagen i månaden. Påmelding i 
god tid til kontaktperson Oddny Horpestad 
tlf 51 42 86 33. Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i månaden frå kl 1300-
1500. Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 377. 
Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtes siste torsdag i månaden og går ut i grupper 
på to og to. Etter ryddesjauen samlast me til vaflar, 
kaffi og drøs. Me treng fleire spreke mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar. 
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til 
rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er begrensa til ein time og kostar kr 75. Dersom du 
treng hjelp eller ønskjer å bli med som hjelpar, ta 
kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp 
til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet til 
ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å skape ein hyggeleg 
møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med anten 
som frivillig hjelpar eller som kursdeltakar, ta kontakt 
med oss i Frivilligsentralen. Alle er velkomne kvar 
torsdag kl. 09.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest 
måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc – vi 
har gode frivillige hjelparar og vil ha med oss fleire. 

STIFTELSEN FREDHEIM – AKTIVITETAR
Tysdagstreff
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova kvar tysdag 
kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden).
18.09. – Program: Historielaget – løer i Klepp
25.09. – Program: Frivilligsentralen
09.10. – �Program: Bygdekvinnelaget – Olaug 

Øksnevad fortel frå tur
16.10. – Program: Saniteten
23.10. – Program: Seniordansarar - Loftet		
		
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. 
Alle er velkomne.

Middagservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
tlf  48 25 73 33.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl 1200
13. oktober:	� Jorunn Fykse fortel frå barndom/

oppvekst. Song og musikk:  
Bernt og Dortea

27. oktober:	 Elfin Lea viser bilete og fortel frå tur

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.

Kleppetunet - tysdag 11.09, 09.10 og 13.11 kl 1800 

Sirkelen
”Syng med oss” startar opp etter ferien - torsdag 
20.09 kl 1800 

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
3. juli: Triakel – trio frå Sverige
2. august: Martin Taylor – gitarist
31. august: The Real Neils – Stavangerbasert 
konseptband
Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er kr 200.
kommune, 18.05.2012 
 
STIFTELSEN FREDHEIM – AKTIVITETAR

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.

Kleppetunet 
tysdag 09.okt, 13.nov og 11. des kl 1800 

Sirkelen
”Syng med oss”, torsdag 20. sept, 04.okt og 01.nov 
kl 1800 

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
Sundag 30.september – Myshkin & Kirsty McGee
Måndag 2 9. oktober – Hot Club De Norvege
Onsdag 28. november – The Real Neils
Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er kr 200.

Eldres dag
Eldres dag blir i år feira sundag 30. september kl 
1800 på Klepp rådhus.
Festtale av Kjell Arild Pollestad, underhaldning av 
Calle Fjogstad.
Annonse med meir utfyllande program kjem i 
Jærbladet

Syng med oss
Torsdag 4. okt og 1. nov
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Klepp

02.06.	
Ronja Good Djøseland og Stian 
Øksnevad

23.06.	
Hoai Han Thuong Nguyen og 
Ole Gunnar Engelsvoll

30.06.	
Jann Helen Tengesdal og Kim 
René Øiumshagen Voll
Kristina Haarr og Jens Daniel 
Vinvand

06.07.	
Alla Poliakova og Jan Thore Eia

07.07.	
Lill-Veronica Idland og Ronny 
Enåsen

21.07.	
Gry Veronica Solheim og 
Gregor Anda
Fridbjørg Gylfadottir og Tore 
Horpestad

28.07.	
Hanne Katrine Steinskog og 
Helge Wetteland

04.08.	
Kjersti Alvik og Knut Henrik 
Kulleseid 
Terese Øvrebø og Tore 
Hatteland Skretting
Renate Hole og Hans Petter 
Kydland

11.08.	
Hege Ommundsen og Jørn 
Rune Jakobsen

18.08.	
Maiken Lea og Aleksander 
Wereide Vatne

Bore

07.07.	
Elin Helleland Voll og Thomas 
Ivar Westad

14.07.	
Solveig Haukås og Ole Morten 
Haaland

Elin Røysland og Rune Bore
04.08.	
Astrid Homme og Inge Martin 
Utgaard

Orre

26.05.	
Anne-Merethe Erga og Marc 
Gerard Rodrigues

09.06.	
Daniela Garborg Johansen og 
Njål Horpestad

16.06.	
Irene Wiig og Geir Tore Furås

23.06.	
Marita Øvregaard og Lars 
Osland

11.08.	
Gry Haga og Stig Hetland
Mona Elin Nygård og Pål 
Haugstad

18.08.	
Elin Haugland og Espen 
Røstvig

Klepp
27.05
Karen Folkvord Borsheim
Adele Munthe Haagensen
Kristine Jåtten Johnsen
Alva Marie Quevedo Lervik 
(Austad kirke)
Emma Nord-Varhaug
Lisa Otnes
Sunniva Salte

03.06 Kleppeloen
Olav Christensen Bjørheim
Erik Braut
Amalie Salte Høyland
Alva Kristense Suphellen
Mathea Thu-Olsen
Vilde Hansen Vatland

17.06
Håkon Hetland
Marte Rosland Ørestrand
Marius Rosland Ørestrand
Sine Sandvik
Tiril Ree Straumland
Mina Time
Adine Meland Vestre

01.07
Liam Bolstad Lassen
Seline Jensen Rødland

22.07
Sanna Tjessem Fjeldskår
Sander Skårland Stangeland

05.08
Sondre Baustad Bill  
(Sarpsborg kirke)

12.08
Sofie Bilstad
Matias Borsheim
Celine Handeland
Ziva Mayumi Obinque-
Heggelund
Anna Samnøy
Angelica Knoff Skjørestad

Bore
22.04
Hege Thu Lode

13.05
Oline Sømme Helland
Kasper Sømme Helland
Aleksander Johansen
Andrine Reve-Øidvin
Morgan Egeland Stølen
Eskil Værnes

20.05
Oscar André Aardal

27.05
Marcus Klepp Bergsagel
Marcus Egge
Velle Joakim Frøyshov
Malin Hole
Lara Benedikte Skadsem

10.06
Benjamin Berge
Eline Ødegård (Ræge kirke)

01.07
Aksel Johnsrød (Våler kirke)

15.07
Rachel Sandvand Pedersen
Ingvild Ueland

05.08
Alice Fonn Edland  
(Julebygda kapell)

12.08
Mariell Todnem Paulsen 
(Julebygda kapell)

Orre
10.06
John-Arne Tjensvoll Stensland

23.06 Orre gamle kyrkje
Andrea Erga

08.07
Lis Anita Håland Salte

29.07 Orre gamle kyrkje
Synne Karin Baustad-Grødal
Elias Evje Nordby
Emil Søyland

Klepp
24.05	 Otto Inge Guggedal
25.05	 Svein Rørtveit
25.05	 Kristine Torgersen
08.06	 Oddmund Anda
12.06	 Åsa Gloppen
21.06	 Ole Arvid Skretting
28.06	 Karoline Thu
03.07	 Randi Grande Anda
13.07	 Magnor Tjøtta
18.07	 Borghild Salen

01.08	 Line Joakimsen
02.08	 Kjersti Bore
09.08	 Astrid Lode

Bore
03.08	 Borghild Skretting

Orre
17.07 Edd Erling Gutorm Mauland
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Prikk til prikk

Fargelegg

Finn fem feil

Bestill på 
barnas@sondagsskole.no 
eller på telefon 22 08 71 00

(privatabonnement 
  hjem i posten)

Gruppeabonnement 
 kun 179,- pr barn 28. august • 2011

Dagens ord:
Sammen med 
Gud i hagen

nr.9

Gud skaper  
menneskene

Side 4-5

Paradisbukta
Side 2

11. september • 2011

Dagens ord:
Sammen med 
Gud, vår redning

nr.10

Noah og flommen
Side 4-5

Paradisbukta
Side 2

25. september • 2011

Dagens ord:
Sammen med Gud 
i tvil, tro og tjeneste.

nr.11

Abraham
Side 4-5

Paradisbukta
Side 2

23. oktober • 2011

Dagens ord:
Sammen med Gud 
i stillhet, fred og hvile.

nr.12

Gud er min gjeter
Side 4-5

Paradisbukta
Side 2

6. november • 2011

Dagens ord:
Sammen med Gud for alltid

nr.13

Ny himmel og ny jord
Side 4-5

Paradisbukta
Side 2

20. november • 2011

Dagens ord:Sammen med Gud får vi hjelp til å gjøre 
det rette

nr.14

Moses og de modige 
  jordmødrene Side 4-5

ParadisbuktaSide 2

NSSF S0111 © 2011

og reisen
til Nåde

Gulliver

og reisentil Nåde

Gulliver

01 PLASS FOR ALLE
Maren Flotve Birkeland 

og Håvard GrytingT/M: Ole Bjørn Reinertsen
Fra CD-en Alle mann på dekk

   og © Lynor 200503 MARIAS LOVSANG
Anita Nymoen Gjerlaug og 

Merete Føyen Arnevåg
T/M: Merete Føyen Arnevåg 

(etter Lukas 1,46–49)
Arr: Thorbjørn Kvamme

   og © Søndagsskolen 200805 GRØNNE ENGER
4U

Solist: Keziah Killmer
T: Britt-Venke Oldebråten

M: Melinda E. LøverFra CD-en Bedre sammen
   og © Willow Creek Norge & Seven 

Song Productions
07 PETERS FISKEFANGST

Christa Marie F. Berntzen og 

Vegar HoholmT/M: Vegar Hoholm 
Arr: Kenneth Eriksen, 

Unlimited Productions
   og © Søndagsskolen 2008

09 BEAUTIFUL/JESUS ER 

TROEN MINMarie FøyenT/M: YMCA/Anon, Madagaskar, 

O: Merete Føyen Arnevåg 
Arr: Kristian Kvalvaag

   og © Søndagsskolen 201011 DEN GYLNE REGEL
Synnøve, Margrete og 

Kristine KogstadOg barn fra Levende Lys, 
under ledelse av Eli 

Kristine og Geir Bjørnar Smebye

T: Vidar Kristensen, M: Jon Kleveland

Fra CD-en SPRELL LEVENDE
   og © Søndagsskolen 200613 DU SER MEGteamBÅT

Vokal: Marie LouiseT/M: Anne-Linn Malia Vatnedalen Vik

Fra CD-en På lag   og © teamBÅT 200915 HUSET PÅ FJELL
Vegar og Zacharias Hoholm

T/M: Vegar Hoholm 
Arr: Kenneth Eriksen, 

Unlimited Productions
   og © Søndagsskolen 2010

17 MÅ GUD VELSIGNE DEG

Marie FøyenT/M: Bjørg Marit Notland
Arr: Kristian Kvalvaag

   og © Søndagsskolen 2010
SkuespillerePhilip Torp Nilssen (Gulliver), Rebecca 

Stangeland Kaufman (Gullet), Merete 

Føyen Arnevåg (mamma), Odd Ketil 

Sæbø (Herr Blekksprut)Tekniker Vegard Schow, 
Make Music ASIllustratør Asbjørn Tønnesen

Grafisk design Camilla Hoholm
CD trykk DicentiaCo-produsent Runar Bang

Manus og produksjon 
Odd Ketil Sæbø

    og © Søndagsskolen 2011
Adr.: Postboks 6552 Etterstad, 

0606 OSLOE-post BARNAS: barnas@sondagsskole.noBli kjent med Gulliver og vennene hans i og på 

og reisen til Nåde

Gulliver

www.sondagsskole.no

SPRELL
nett

.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 359,- SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE
Tegning: Chris Murphy

Tegn en strek fra 1 til 2 og så 
videre. Hva skjuler seg her?

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem 
feilene på bildet til høyre?
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Klepp Stasjon Bedehus
September
23. Søndagssamling 16.00 NMS
26.-30. Møteveke NLM, sjå eigen 
plakat, annonse i Jærbladet
30. Møte 11.00 NLM

Oktober
4. Kveldsbøn 20.30
7. Møte 18.00 IMF
11. Kveldsbøn 20.30
14. Møte 11.00 Bedehusstyret
16. Basar kl. 18.00 Den vesle grein
17.-21. Møteveke IMF. Sjå 
annonse i Jærbladet for meir info. 
25. Kveldsbøn 20.30
28. Møte 11.00 NLM

 
November
1. Kveldsbøn 20.30
2.-4. Bibelhelg med John Hardang. 
Sjå annonse i Jærbladet for meir 
info. 
11. Møte 11.00 IMF
15. Kveldsbøn 20.30
18. Søndagssamling 16.00 NLM
22. Kveldsbøn 20.30
25. Møte 11.00 Bedhusstyret
29. Kveldsbøn 20.30

Torsdagsskolen
20.09. Bore bedehus kl. 19:30
04.10. Voll bedehus kl. 19:30
18.10. Sele bedehus kl. 19:30

25.10. Bore bedehus kl. 19:30
22.11. Bore bedehus kl. 19:30

Bore Bedehus
September
21.-23. Forsamlingsweek-end
27. Herrenes aften kl. 19:00
30. Møte ved NMS kl. 19:00

Oktober
07. Kveldstreffen kl. 18:00
14. Møte ved NLM kl. 19:00
20. Barnebasar kl. 15:00
21. Søndagstreffen kl. 11:00

November
01. IMF-bibeltimer kl. 19:30
03. Markedsdag kl. 11:00
04. Kveldstreffen kl. 18:00
08. IMF-bibeltimer kl. 19:30
11. Bønne- og delekveld kl. 19:00
15. IMF-bibeltimer kl. 19:30
18. Søndagstreffen kl. 11:00
25. Møte ved Kristen muslimmisjon 
kl. 19:00
29. Damenes aften kl. 18:00

September
23. Fokus kl 10:30
23. Møte ved Israelsmisjonen 
kl 19:00
30.  Møte ved NLM

Oktober
7. Møte ved IMF kl 18:00
14. Fokus kl 10:30
14. Møte ved NMS	 kl 19:00
19. Haustbasar for bedehuset 
kl. 19:00
21. Storsamling kl 19:00

28. Fokus kl 10:30
28. Møte ved Normisjon kl. 19:00

November
04. Møte ved IMF kl. 18:00
11. Fokus kl 10:30
11. Møte ved NLM kl. 19:00
16.-17. Julemesse NMS
18. Storsamling kl. 18:00
25. Fokus kl 10:30
25. Møte ved Kristen Muslimmisjon 
kl. 19:00

Kleppe Bedehus  

Kaffi, drøs og andakt
I kafeteriaen på Kleppetunet
15.30 – 16.30

En onsdag ettermiddag i 
måneden er det samling 
for pensjonister og eldre i 
kafeteriaen på Kleppetunet. 
Vi har andakt, sang og musikk, 
opplesning og gode historier. 
Og sjølsagt drøs og kaffi med 
”noge attåt.” Alle er hjertelig 
velkomne til å være med. Vi 
begynner kl. 15.30 og holder på 
fram til 16.30.

Med hilsen fra diakonen i Klepp, 
Henny Lie Sandve

Datoer i høst er: 
19. september, 17. oktober, 
14. november og 12. desember.

på Tu skule, 9. og 10. november

Fredag kl 19.30: Kort åpning av messa. Vi slapper 
av med litt mat og ein kaffikopp. Messesalget starter.   
Åresalg.

Laurdag kl. 11.00: Messesalg og åresalg. Kafè med 
kaker og kaffi lapskaus og pølser.

Laurdag kl 15.00: Basar, Andakt, Åresalg. 

Arr: Tu barneklubbar og Tu  kvinneforening

julemesse og basar
NMS

Fredag 19.oktober kl. 19.00

Basar NMS
Jenteforeninga “Den Vesle Grein” 
har basar i bedehuset på Klepp stasjon, 
tysdag 16. oktober kl. 18.00

Andakt ved Evy Torunn Nyvoll og sang av foreningsjentene. 
Åresalg og hovedtrekning. 
Alle velkommen!

Klepp eldre kvinneforening NMS 
har møte i menighetssalen i Klepp kyrkje desse måndagane 
hausten 2012: 10.september, 8.oktober, 12.november
Du er velkommen til å vera med oss!

Haustbasar 
Kleppe Bedehus

Tale ved Jakob Middelthon
Sang, Åresalg 
Hovedtrekning
Sal av mat
Gevinstar mottas med takk

Alle Velkomne
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Believe in anything ? 
 

Ein klok engelskmann har sagt: 
“When people stop believing in God, they do not 
believe in nothing, they believe in anything.” - Når folk 
sluttar å tru på Gud, trur dei ikkje på ingenting, dei 
trur på kva som helst. 

I vår vestlege kultur er det i vår tid vokse fram ein 
tanke om at «ingen ting er sikkert» og «du er fri til å 
velja sjølv». Det har ført til på det religiøse området 
at folk er begynt å tenkja at kvar og ein kan tru på det 
den enkelte sjølv tenker. Slik skaper kvar og ein seg 
ein gud i sitt eige bilete. «Om det finst ein Gud, så trur 
eg ikkje han er slik og slik, men kanskje slik og slik». 
Men finst det tusen gudar? Eller er Gud ein funksjon 
av det enkelte menneske sine tankar? Nei, det finst 
bare ein sann Gud, og han er slik han er – same kva 
me tenkjer om han. Han er den som er frå evighet 
til evighet heilt uavhengig av oss. Det er me som er 
skapte i hans bilete og ikkje omvendt. Den kloke Per 
Lønning har sagt: Eg tvilar ikkje på Gud, men eg tvilar 
ofte på mine eigne tankar om Gud.

Måten me kan læra å kjenna Gud på er at han sjølv har 
vist seg for oss menneske. Det har han heldigvis gjort 
– ganske tydeleg. Ikkje slik at me kan vita alt om Gud. 
Han er så stor at me aldri kan fatta han fullt ut på langt 
nær. Men han har vist oss nok om seg sjølv til at me 
kan kjenna han og leva i eit fortruleg forhold til han. 

Om du vil læra Gud å kjenna, så skal du søka 
kunnskap om Jesus. I heile Bibelen – og særleg i 
dei fire evangelia – kan du lesa om Jesus. «Den som 
har sett meg, har sett Far», seier Jesus. Joh 14,9. 
Jesus har vist oss kven Gud er. Vanskelegare er det 
heldigvis ikkje. Og grunnen til at me veit at Jesus er 
Guds Son og openberrar Gud for oss, er at han stod 
opp frå dei døde. Det er så historisk godt bevitna at 
me treng ikkje tvila på det. Jesus har vist at han er 
Guds Son og kan visa oss den eine sanne Gud! 

Du treng ikkje tru på kva som helst – du kan tru 
på Jesus! Han har vist at Gud elskar deg med ein 
inderleg kjærlighet. Fylg Jesus, så vil det gå deg vel! 

Åsmund Steinnes

- Tru på Jesus?




